
  

Uchwała nr III/28/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi  

położonego w Żytowiecku, stanowiącego własność Gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia                

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada 

Miejska   w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargowej lokalu mieszkalnego położonego                     

w budynku wielorodzinnym nr 47 nr lokalu 1 o powierzchni 54,10 m2 oraz pomieszczeń 

przynależnych  o powierzchni 10,90 m2 wraz z udziałem wynoszącym 650/2527 części 

wspólnych budynku, urządzeń oraz gruntu oznaczonego ewidencyjnie jako działka nr 260/1 

położonego w Żytowiecku zapisanego w księdze wieczystej (dokonano wyłączenia jawności 

danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.                                    

o dostępie do informacji publicznej) stanowiącego własność Gminy Poniec. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


